

**Referat af Ordinær Generalforsamling 2023
Jacobsmindevej vejlaug**

**Tirsdag den 2. maj 2023 kl. 19:30
afholdt i foreningshuset Strandlyst, Gl. Strandvej 139, Sletten**

Dagsorden ifølge vedtægterne:

- 1) Valg af dirigent
- 2) Formandens beretning
- 3) Fremlæggelse og godkendelse af regnskab 2022/2023
- 4) Godkendelse af budget og kontingent for 2023/2024
- 5) Vinterbekæmpelse og rensning af kloak af vejen
- 6) Indkomne forslag til afstemning
- 7) Valg til bestyrelse og suppleanter
- 8) Eventuelt

Ad 1)

Jes Rosenvinge blev valgt til dirigent og Jes konstaterede at indkaldelsen var indkaldt den 10. april og dermed var rettidigt udsendt.

Ad 2)

Formand, Niels Christian Larsen, orienterede om, at vi havde en rigtig fin vejfest i august 2022. I forlængelse af erhvervelsen af en hjertestarter vi afholdt 3 selvhjælpskurser hos Jens og Janicke. Desuden fermlagdes temaerne

Fjernvarme

Ingen klar udmelding fra Kommunen. De, der er interesserede i fjernvarme, kan udtrykke deres interesse i en tilmelding hos Fredensborg Forsyning på deres hjemmeside.

Planlagt mole mod nordøst

Der har været en del indsigelser. Noget tyder på, at molen bliver 10 meter kortere end oprindeligt tænkt.

Ræve

Vi får jævnligt besøg af ræve på vejen, selv om Stejlepladsen er blevet saneret.

Vejtelt

Det nye vejtelt er efterspurgt og er optaget tre weekender i sommeren. Det er på 12 x 5 meter, ligger hos Ida og Jesper og administreres af Jes.

Tyveri

Der har været flere tilfælde af tyveri og andre uregelmæssigheder i Humlebæk på det seneste. Man opfordres til at være opmærksom på fremmede personer og køretøjer og tage sine forholdsregler.

Mailliste

Hans Jørgen har udfærdiget en ny mailliste, der findes på hjemmesiden og løbende opdateres.

Ad 3)

Regnskab for 2022-2023 blev gennemgået af Peter Wassard og regnskabet blev vedtaget.

Ad 4

Forslag til budget for 2023 /2024 blev ligelede godkendt, og vejbidrag for 2023/24 blev vedtaget til kr. 600. Beløbet skal først betales, når Peter Wassard anmoder om det, formodentlig februar/marts 2024

Ad 5)

Det blev besluttet at fortsætte med vinterbekæmpelse i regning , ligesom der var enighed om at få kloakken rensat i løbet 2023, idet der står vand i nogle brønde på vejen. Vi foretager dette senere på året, efter en fejning.

Ad 6)

Der er blevet foreslået at få fejlet og rensat vejen efter byggerier.

Det er blevet foreslået at opsætte et spejl ved udkørsel af Jacobsmindevej ud i Gl. Strandvej. Bestyrelsen har forespurgt kommunen, som ikke tillader dette. Der blev drøftet forskellige løsninger, Christian 18B vil undersøge pris på et bump lige inden udkørslen, for at hindre ulykker. Punktet tages op ved næstkommende generalforsamling.

Ad 7)

Niels Christian (formand, nr 2) blev genvalgt 2021 for 3 år.

Peter (kasserer, nr 19) blev genvalgt i 2022 og Janicke (sekretær, nr 3) blev genvalgt i 2022. Suppleanter, Bodil (nr 10) og Mette (nr 9).

Ad 8)

Der blev diskuteret hvor vidt det er tilladt af affyre fyrværkeri og raketter på vejen, og vi kan konstatere at det er forbudt at affyre på Jacobsmindevej, som ligger indenfor 100 meter fra stråttækte huse. Bestyrelsen henstiller derfor til at det ikke sker fremover.

Hans-Jørgen har udarbejdet en mailingliste, som ligger og ajourføres på vejens hjemmeside <http://www.jacobsmindevej.dk> under kontakt. Hvis I har ændringer giv gerne besked til Hans-Jørgen.

Velkommen til Per og Lene, køber af Jacobsmindevej 5. Per forventer at nedrivning påbegyndes om ca. 1 måned og byggeriet starter i september med forventet indflytning 1. december 2023.

Tak til formanden for beretning og til Jes for at styre mødet.

Med venlig hilsen

Janicke Schultz-Petersen, referent og

Bestyrelsen

Niels Christian (nr 2), Peter (nr 19) og Janicke (nr 3)

ncl@stimulator-consult.dk, peter@skipperstuen.dk, , jsp@jlink.dk